
UCHWAŁA Nr XXXII/222/2021 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021                 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Bojanów 

uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 134.026,77 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

dochodów 

Dział 600 – Transport i łączność    20.982,00 

Drogi publiczne gminne  60016   20.982,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących – pomoc finansowa 

otrzymana od Gminy Jeżowe z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Remont poboczy w ciągu 

drogi gminnej nr 101165R Maziarnia – Zalesie”  

 2710 20.982,00 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  75.844,77 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  

75615  23.000,00 

Wpływy z podatku od nieruchomości  

 

 0310 23.000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: XNXMM-IJUHU-YAXDK-ZJBFJ-JCMQG. Podpisany



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych  

75616  37.000,00 

Wpływy z podatku od nieruchomości   0310 32.000,00 

Wpływy z podatku od środków transportowych   0340 5.000,00 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

75618  15.844,77 

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 2.000,00 

Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych  

 0480 11.844,77 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw – wpływy za zajęcie 

pasa drogowego  

 0490 2.000,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia   25.200,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  

75801  25.200,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   2920 25.200,00 

Dział 852 – Pomoc społeczna      8.000,00 

Domy pomocy społecznej 85202  8.000,00 

Wpływy z usług – odpłatność za pobyt w DPS  0830 8.000,00 

Dział 855 – Rodzina    4.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

85502  4.000,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

 2360 4.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      134.026,77 

 

 

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNXMM-IJUHU-YAXDK-ZJBFJ-JCMQG. Podpisany



§ 2 

Zwiększa się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 368.298,27 zł, 

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 600 – Transport i łączność    102.500,00 

Drogi  publiczne gminne 60016  82.500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 3.000,00 

Zakup usług remontowych  w tym: 

- zadanie realizowane  

w ramach FS Przyszów – remont przepustów  – 

7.500,00 zł 

 4270 73.500,00 

Zakup usług pozostałych - - zadanie realizowane  

w ramach FS Sołectwo Ruda – poprawa 

nawierzchni dróg gminnych – 6.000,00 zł, 

 4300 6.000,00 

Pozostała działalność  60095  20.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – zadanie realizowane  

w ramach FS Sołectwo Gwoździec  – zakup dwóch 

wiat przystankowych  

 6060 20.000,00 

Dział 720 – Informatyka    4.500,00 

Pozostała działalność  72095  4.500,00 

Zakup usług pozostałych   4300 4.500,00 

Dział 750 – Administracja publiczna    27.982,00  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75023  27.982,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 7.982,00 

Zakup usług pozostałych   4300 20.000,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  1.000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  1.000,00 

Id: XNXMM-IJUHU-YAXDK-ZJBFJ-JCMQG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych  do sektora finansów publicznych: 

- dotacja dla OSP Przyszów Zapuście  -  

dofinansowanie do remontu posadzki w budynku 

OSP w kwocie 1.000,00 zł, 

 2580 1.000,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    115.200,00 

Szkoły podstawowe 80101  45.200,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 20.255,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 4.325,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 4120 620,00 

Zakup usług remontowych   4270 20.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  30.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 30.000,00 

Przedszkola  80104  40.000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego – zwrot kosztów za dzieci 

uczęszczające do niepublicznych przedszkoli 

 2310 20.000,00 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 4330 20.000,00 

Dział 851 – Ochrona zdrowia    11.844,77 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  11.844,77 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 11.844,77 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza    15.000,00 

Świetlice szkolne  85401  15.000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   4010 15.000,00 

Dział 855 – Rodzina    8.000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNXMM-IJUHU-YAXDK-ZJBFJ-JCMQG. Podpisany Strona 5



Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

85502  8.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 4.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 4.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  34.271,50 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  5.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

realizacja zadania pn. „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Bojanów dla m-ci Przyszów   

i Stany ul. Krochowa  

 6050 5.000,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  90004  4.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 4.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg  90015  4.000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 4.000,00 

Pozostała działalność  90095  21.271,50 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6.000,00 

Zakup usług pozostałych w tym: 

- zadanie realizowane  

w ramach FS Sołectwo Stany – zagospodarowanie 

terenu przy łowisku wędkarskim  - 5.271,50 zł 

 4300 15.271,50 

Dział 926 – Kultura fizyczna    48.000,00 

Pozostała działalność 92695  48.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 48.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                      368.298,27 

 

§ 4 

Zmniejsza  się wydatki  budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 234.271,50 zł,   

jak poniżej: 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo    7.500,00 

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNXMM-IJUHU-YAXDK-ZJBFJ-JCMQG. Podpisany



Melioracje wodne   01008  7.500,00 

Zakup usług pozostałych - zadanie realizowane  

w ramach FS Przyszów – odmulanie rowów przy 

drogach gminnych  

 4300 7.500,00 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  5.500,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412  5.500,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3030 5.500,00 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    15.000,00 

Szkoły podstawowe 80101  5.000,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 4710 5.000,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  80103  10.000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4040 10.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  200.271,50 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  90005  130.000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych – dotacja dla 

mieszkańców na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z wykorzystywaniem odnawialnych 

źródeł energii oraz dotacja na wymianę  pieców 

węglowych  

 6230 130.000,00 

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami  

90026  45.000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 6060 45.000,00 

Pozostała działalność  90095  25.271,50 

Zakup usług pozostałych - zadanie realizowane  

w ramach FS Sołectwo Stany –  utwardzenie 

 4300 25.271,50 

Strona 7Id: XNXMM-IJUHU-YAXDK-ZJBFJ-JCMQG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



działki gminnej nr ewid. 100 w m -ci Stany, 

5.271,50 zł 

- zadanie realizowane  

w ramach FS Sołectwo Gwoździec – wykonanie 

przystanku autobusowego – 20.000,00 zł  

Dział 926 – Kultura fizyczna    6.000,00 

Pozostała działalność  92695  6.000,00 

Zakup usług pozostałych – zadanie realizowane  

w ramach FS Sołectwo Ruda – montaż 

piłkochwytów na boisku wielofunkcyjnym  

 4300 6.000,00 

OGÓŁEM:                                                                                                                     234.271,50    

 

 

§ 5 

§ 6 Uchwały Budżetowej Gminy Bojanów na rok 2021 nr XXIV/172/2020 Rady Gminy 

Bojanów z dnia 29 grudnia 2020 r. dotyczący realizacji przedsięwzięć ze środków funduszu 

sołeckiego w 2021 r. z podziałem na sołectwo otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

SOŁECTWO STANY  

900 90095 4300 
 Montaż kamer na budynkach 

użyteczności publicznej 
5.000,00 

900 90095 4300 

Utwardzenie działki gminnej 

nr ewid. 100  

w miejscowości Stany 

38.745,00 

900 90095 4300 
Zagospodarowanie terenu 

przy łowisku wędkarskim   
5.271,50 

SOŁECTWO PRZYSZÓW 

900 90095 6050 
Budowa altany na działce  

nr ewidencyjny 2250 
10.000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNXMM-IJUHU-YAXDK-ZJBFJ-JCMQG. Podpisany Strona 8



010 01008 4300 

Odmulanie rowów przy 

drogach gminnych w 

sołectwie  

9.516,50 

921 92109 4210 
Zakup krzeseł i ławek do 

Domu Kultury 
8.580,00 

900 90095 4210 
Zakup ławek rekreacyjnych 

na teren sołectwa  
8.420,00 

900 90095 4270 Remont studni na ul. Staw 5.000,00 

600  60016 4270 Remont przepustów  7.500,00 

SOŁECTWO GWOŹDZIEC  

921 92109 4300 

Wykonanie monitoringu przy 

DK 
6.000,00 

600 60095 6060 

Zakup dwóch wiat 

przystankowych  
20.000,00 

600 60016 4300 

Zakup i dostawa kruszywa na 

bieżące uzupełnienie 

nawierzchni dróg gminnych 

5.000,00 

921 92195 4210 

Propagowanie kultury i 

promowanie sołectwa 

poprzez zakup stroi ludowych 

9.000,00 

921 92195 4210 

Organizacja pikniku 

rekreacyjno-kulturowego 1.615,01 

SOŁECTWO RUDA  

600 60016 4210 Zakup progu zwalniającego 4.000,00 

600 60016 4300 
Poprawa nawierzchni dróg 

gminnych 
33.742,71 

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNXMM-IJUHU-YAXDK-ZJBFJ-JCMQG. Podpisany



 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                    

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                               Bieleń Emil 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: XNXMM-IJUHU-YAXDK-ZJBFJ-JCMQG. Podpisany Strona 10


	
	



